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Wykonawcy

Wyjasnienia i zmiana Nr 1

tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia w_trybie przetargu nieograniczonego pn.
,Dostawa wraz z montazem urzadzenn multimedialnych dla Wydzialu Mechanicznego
Politechniki Gdanskiej z podzialem na trzy cze$ci” w ramach Projektu ,Stworzenie
nowoczesnej infrastruktury technicznej dla realizacji programu ksztalcenia Inzynieréw
Przysztosci w Politechnice Gdanskiej”

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r,, poz. 907 z pbézn. zm., dalej: ,ustawa”), Zamawiajacy przekazuje tres¢
zlozonych zapytan wraz z wyjasnieniami oraz zmiane tresci SIWZ

Dotyczy czesci | zamowienia

Pytanie nr 1:

Czy istnieje tor kablowy do utozenia okablowania UTP do szafy dystrybucyjnej?

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze tor kablowy nie istnieje. Nalezy wykona¢ metalowy tor kablowy o szer. min
50 mm umozliwiajacy w przysztosci dotozenie okablowania

Dotyczy czesci Il zamowienia

Pytanie nr 2:

Czy istnieje zasilanie 230 V do projektorow?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze jest doprowadzone =zasilanie 230V do projektorow. Dodatkowo
informujemy, ze pomiedzy rzutnikiem na suficie, a kaseta podiogowg znajdujgacg si¢ przy biurku
prowadzgcego wykonane jest okablowanie VGA oraz HDMI. Dotyczy to wszystkich trzech sal
dydaktycznych na antresoli.

Pytanie nr 3:

W zakresie jest dostawa i montaz recznie rolowanego ekranu o szer. 195 cm. Czy pod nim bedzie
montowana np. tablica? Czy ekran ma by¢ zamontowany na dystansach?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze w kazdej z sal zostang zawieszone po 2 tablice na jednej scianie. Ekran
powinien by¢ zamontowany na dystansach tak, aby po rozwinieciu jego ptaszczyzna znajdowata sie
przed ptaszczyzna tablicy.

Pytanie nr 4:

W poz. 2 Zamawiajacy wymaga uchwytu min. do 1470 cm. Czy nie powinno by¢ 1470 mm?
Odpowiedz nr 4:

W poz. 2 Zamawiajacy omytkowo uzyt niewtasciwe] miary w cm, prawidiowy wymiar uchwytu —
regulowany w zakresie minimum do 1470 mm.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zmienia zapis Specyfikacji Istotnych Zamoéwienia, opis
przedmiotu zamoéwienia — zat. Nr 6.2 do SIWZ wiersz Zestaw: wideoprojektor + lampa zapasowa +
mocowanie sufitowe z montazem.
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Dotychczasowy zapis:

2uchwyt do projektora metalowy regulowany w zakresie min. do 1470 cm, malowany proszkowo"
Otrzymuje brzmienie:

.uchwyt do projektora metalowy regulowany w zakresie min. do 1470 mm, malowany proszkowo"

Dotyczy czesci lll zamowienia

Pytanie nr 5:

Zamawiajgcy w tabeli asortyment w poz. 1 podaje parametry:

Maksymalna przekatna wyswietlanego obrazu nie mniej niz 3,2 reczny zoom i focus zoom minimalne x
1,05

natomiast w tabeli specyfikacja

maksymalna przekatna wyswietlanego obrazu nie mniegj niz 2,7 reczny zoom i focus minimalne x 1,02
Ktore parametry sg poprawne?

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy wymaga spetnienia parametrow maksymalna przekatna wyswietlanego obrazu nie mniej
niz 2,7 , reczny zoom i focus zoom minimalne x 1,02.

Pytanie nr 6:

Zamawiajacy w tabeli asortyment w poz. 2 podaje parametry:

Obstugiwanie rozdzielczo$ci 8000x8000 pikseli

Natomiast w tabeli specyfikacja

Obstugiwanie rozdzielczosci 32000x32000 pikseli

Ktore parametry sg poprawne?

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajgcy wymaga spetnienia parametréw - Obstugiwane rozdzielczosci 32000x32000 pikseli.

Pytanie nr 7:

W poz. 2 kolumna specyfikacja jest opis akcesoria opcjonalne komunikacja radiowa. Standardowa
komunikacja odbywa sie po okablowaniu USB. Czy Zamawiajgcy wymaga dodatkowo komunikaciji
RF?

Odpowiedz nr 7:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze nie wymaga dostarczenia komunikacji RF.

Pytanie nr 8:

Zamawiajacy wymaga przytacza stolowego. Prosze o okreslenie jego specyfikaciji.

Odpowiedz nr 8:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wymaga zastosowania przylacza stolowego, ktérego opis znajduje sie w
czesci | (pierwsza tabela pkt 5).

Pytanie nr 9:

Czy do projektorow i biurek jest doprowadzone zasilanie 230V.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze do projektorow i biurek nie jest doprowadzone zasilanie 230V. Zasilanie

230V do projektorow oraz biurek nalezy doprowadzi¢ z istniejacej w pomieszczeniach instalacji
elektrycznej.

Termin oraz miejsce skladania i otwarcia ofert nie ulegaja zmianie
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